МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024                                                                                                                  № 183

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

04.04.2024 № 104 «Об установлении и исполнении расходного обязательства

муниципального образования «Каргасокский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Каргасокского района от

04.04.2024 № 104 «Об установлении и исполнении расходного обязательства

муниципального образования «Каргасокский район», изложив пункт 1 постановления

в следующей редакции:

«1. Установить расходное обязательство муниципального образования

«Каргасокский район» на финансовую поддержку инициативного проекта «Замена

ограждения территории кладбища в п. Молодёжный Каргасокского района Томской

области» в 2024 году за счет средств:

- областного бюджета – 733 857 (семьсот тридцать три тысячи восемьсот

пятьдесят семь) рублей 81 копейка;

- бюджета муниципального образования «Каргасокский район» – 367

259 (триста шестьдесят семь тысяч двести пятьдесят девять) рублей 87 копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренным Уставом

муниципального образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                              А.Ф. Шамраев

 Н.Ю. Малышева

 8(38253) 2-22-64